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XXVII FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/11/2023

Prueba 11 Fem., 50m Libre Abs.
11/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

14 años

1. FIOL LÓPEZ Mercè 10 Rafa Nadal Sports Centre 29.65 462
2. BRUNET APARICIO Martina 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.04 403
3. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 31.29 393
4. LABUTINA Liudmila 10 C.N. Felanitx 31.53 384
5. CASTILLO ROMERO Zahira 10 C.N. Felanitx 33.00 335
6. CANET LOZA Abril 10 C. Aigua Esport Arta 34.15 302
7. CARRASCO GARCÍA Alaia 10 C.N.Llucmajor 34.22 300
8. PICORNELL CAÑADAS Paula 10 Rafa Nadal Sports Centre 36.47 248
9. CASACUBERTA SANTANDREU Mya 10 C. Aigua Esport Arta 36.76 242

10. RUIZ ESTEVA Noa 10 C. Aigua Esport Arta 49.55 99
11. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 C.N. Inca 3:14.78 1

Baja ESTEVA FLORES Maria 10 C. Aigua Esport Arta

15 años

1. LEGEY SOLER Ariadna 09 C.N. Calvia 29.71 459
2. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 30.25 435
3. SANSÓ FULLANA Aina 09 C. Aigua Esport Arta 31.19 397
4. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 31.39 389
5. SANCHEZ BUJOSA Emilie 09 Cn.Palma De Mallorca 31.68 379
6. JAREÑO PERELLÓ Laura 09 Rafa Nadal Sports Centre 32.11 364
7. MELIS FERRER Paula 09 Cn.Palma De Mallorca 32.43 353
8. AVILA ANDREU Laura 09 C.N.Llucmajor 33.16 330
9. MIQUEL FULLANA Cristina 09 C. Aigua Esport Arta 33.59 318

10. CABRER SANCHO Laura 09 C. Aigua Esport Arta 33.97 307
11. BALAGUER FERRAGUT Neus 09 Club Natacio Muro 34.43 295
12. LINARES CORNEJO Paloma 09 A. Master Baleares 34.54 292
13. GRAU CUENCA Adriana 09 Club Natacio Muro 36.48 248
14. BUÑOLA CRESPI Marta 09 Club Natacio Muro 37.54 227

dsq full CIRER CABOT Maria 09 Cn.Palma De Mallorca
Baja CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear

16 años

1. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 28.54 518
2. ROSER DE HOYOS Lucía 08 Cn.Palma De Mallorca 28.94 497
3. BESTARD LLABRÉS Glòria 08 C.N. Inca 32.43 353
4. PARRA POMAR Sara 08 Cn.Palma De Mallorca 33.35 325
5. IGUAL SALOM Marina 08 Cn.Palma De Mallorca 34.48 294
6. MARTÍNEZ DA SILVA Cecília 08 C.N.Llucmajor 39.63 193

17 años

1. CHIMA Luna 07 Cn.Palma De Mallorca 30.36 430
2. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 31.37 390
3. VELASCO ROCHON Mar 07 Cn.Palma De Mallorca 32.18 361
4. VANRELL MENEDEZ Mireia 07 Cn.Palma De Mallorca 34.20 301
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XXVII FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/11/2023

Prueba 11, Fem., 50m Libre

18 años

1. PONS RAMON Marina 06 Cn.Palma De Mallorca 31.08 401
Baja QUETGLAS CARBONELL Neus 06 C.N. Calvia
Baja THOMAS TABERNER Aina 06 Cn.Palma De Mallorca

Abs.

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 Cn.Palma De Mallorca 28.09 543
2. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 28.54 518
3. ROSER DE HOYOS Lucía 08 Cn.Palma De Mallorca 28.94 497
4. FIOL LÓPEZ Mercè 10 Rafa Nadal Sports Centre 29.65 462
5. LEGEY SOLER Ariadna 09 C.N. Calvia 29.71 459
6. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 30.25 435
7. CHIMA Luna 07 Cn.Palma De Mallorca 30.36 430
8. BRUNET APARICIO Martina 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.04 403
9. PONS RAMON Marina 06 Cn.Palma De Mallorca 31.08 401

10. SANSÓ FULLANA Aina 09 C. Aigua Esport Arta 31.19 397
11. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 31.29 393
12. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 31.37 390
13. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 31.39 389
14. LABUTINA Liudmila 10 C.N. Felanitx 31.53 384
15. SANCHEZ BUJOSA Emilie 09 Cn.Palma De Mallorca 31.68 379
16. COCERA CAMACHO Celia 05 Cn.Palma De Mallorca 31.96 369
17. JAREÑO PERELLÓ Laura 09 Rafa Nadal Sports Centre 32.11 364
18. VELASCO ROCHON Mar 07 Cn.Palma De Mallorca 32.18 361
19. BESTARD LLABRÉS Glòria 08 C.N. Inca 32.43 353

MELIS FERRER Paula 09 Cn.Palma De Mallorca 32.43 353
21. CASTILLO ROMERO Zahira 10 C.N. Felanitx 33.00 335
22. AVILA ANDREU Laura 09 C.N.Llucmajor 33.16 330
23. PARRA POMAR Sara 08 Cn.Palma De Mallorca 33.35 325
24. SEGUÍ TOMÀS Aina 04 C.N.Llucmajor 33.37 324
25. MIQUEL FULLANA Cristina 09 C. Aigua Esport Arta 33.59 318
26. CABRER SANCHO Laura 09 C. Aigua Esport Arta 33.97 307
27. CANET LOZA Abril 10 C. Aigua Esport Arta 34.15 302
28. VANRELL MENEDEZ Mireia 07 Cn.Palma De Mallorca 34.20 301
29. CARRASCO GARCÍA Alaia 10 C.N.Llucmajor 34.22 300
30. BALAGUER FERRAGUT Neus 09 Club Natacio Muro 34.43 295
31. IGUAL SALOM Marina 08 Cn.Palma De Mallorca 34.48 294
32. LINARES CORNEJO Paloma 09 A. Master Baleares 34.54 292
33. PICORNELL CAÑADAS Paula 10 Rafa Nadal Sports Centre 36.47 248
34. GRAU CUENCA Adriana 09 Club Natacio Muro 36.48 248
35. CASACUBERTA SANTANDREU Mya 10 C. Aigua Esport Arta 36.76 242
36. BUÑOLA CRESPI Marta 09 Club Natacio Muro 37.54 227
37. MARTÍNEZ DA SILVA Cecília 08 C.N.Llucmajor 39.63 193
38. RUIZ ESTEVA Noa 10 C. Aigua Esport Arta 49.55 99
39. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 C.N. Inca 3:14.78 1

dsq full CIRER CABOT Maria 09 Cn.Palma De Mallorca
Baja ESTEVA FLORES Maria 10 C. Aigua Esport Arta
Baja QUETGLAS CARBONELL Neus 06 C.N. Calvia
Baja CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear
Baja THOMAS TABERNER Aina 06 Cn.Palma De Mallorca


